2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 3,031.42

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 31,906.32

2.3.9.8.01 Repuestos 169,211.76

2.3.9.8.02 Accesorios 21,530.28

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 28,281.06

Total 272,297.75

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil doscientos noventa y siete con 75/100 (272,297.75)